
中标主要标的附件

序号 货物名称 品牌 规格型号 数量及单位 单价

高中物理教学仪器

1 物理数字化实验室 威成亚 定制 1间 114328

2 数据采集器 朗威 LW-D801 1 台 3700

3 传感器数据显示模块 朗威 LW-A804 2 只 1280

4 软件包 朗威 LW-S801 1 套 2100

5 设备配件 朗威 LW-A807 1 套 250

6 铝合金箱 朗威 LW-A808 1 只 390

7 多向转接头 朗威 LW-5310 1 套 50

8 温度传感器 朗威 LW-T803 3 只 780

9 快速温度传感器 朗威 LW-T804 1 只 680

10 力传感器 朗威 LW-F801 2 只 740

11 光电门传感器 朗威 LW-F851 2 只 880

12 多量程电压传感器 朗威 LW-E844 2 只 1500

13 分体式位移传感器 朗威 LW-F831 1 套 1380

14 压强传感器 朗威 LW-T822 1 只 1380

15 声波声级传感器 朗威 LW-Y806 1 只 800

16 多量程电流传感器 朗威 LW-E803 1 只 1500

17 微电流传感器 朗威 LW-E823 1 只 710

18 磁感应强度传感器 朗威 LW-E861 1 只 740

19 电压传感器 朗威 LW-E841 2 只 640

20 微力传感器 朗威 LW-F803 1 只 820

21 一体式位移传感器 朗威 LW-F832 1 只 1850

22 小量程位移传感器 朗威 LW-F833 1 只 760

23 加速度传感器 朗威 LW-F871 1 只 730

24 旋转运动传感器 朗威 LW-F881 1 只 1880

25 相对压强传感器 朗威 LW-T823 1 只 1350

26 双量程光照度传感器 朗威 LW-L802 1 只 960

27 交流电压传感器 朗威 LW-E812 1 个 1000



28 交流电流传感器 朗威 LW-E811 1 个 900

29 电流传感器 朗威 LW-E801 1 只 840

30 多用力学轨道实验器 朗威 LW-Q730 1 套 1400

31 机械能守恒实验器 朗威 LW-Q740 1 套 1900

32 斜面上力的分解实验器 朗威 LW-Q721 1 套 850

33 远红外加热器 朗威 LW-5311 1 套 700

34 查理定律实验器 朗威 LW-6333 1 套 500

35 电磁定位板 朗威 LW-Q858 1 套 4600

36 凹凸桥实验器 朗威 LW-Q858-10 1 套 2200

37 光学实验器 朗威 LW-Q815 1 套 3300

38 摩擦做功实验器 朗威 LW-6340 1 套 250

39 匀强磁场螺线管 朗威 LW-5308 1 套 150

40 高灵敏度线圈 朗威 LW-Q813 1 套 360

41 静电计 朗威 LW-E846 1 套 1490

42 摩擦力实验器 朗威 LW-6341 1 套 780

43 作用力与反作用力实验器 朗威 LW-Q862 1 套 1000

44 电磁感应与楞次定律实验器 朗威 LW-Q868 1 套 400

45 热辐射的吸收实验器 朗威 LW-Q723 1 套 680

46 安培力实验器 朗威 LW-Q735 1 套 1450

47 单摆实验器 朗威 LW-Q858-02 1 套 760

48 机械能守恒实验器 朗威 LW-Q858-03 1 套 680

49 离心轨道实验器 朗威 LW-Q858-05 1 套 920

50 阻尼振动实验器 朗威 LW-Q858-07 1 套 820

51 方块电路 朗威 LW-SI818 1 套 8700

52 流速温度仪 朗威 LW-Q757 1 套 1900

53 电学实验板 朗威 LW-6337 1 套 1500

54 力传感器附件 朗威 LW-A818 1 套 280

55 数据处理终端 联想 昭阳 X3-14 1 台 4500

56 数据采集器 朗威 LW-D801 9 台 3700

57 设备配件 朗威 LW-A807 9 套 250



58 铝合金箱 朗威 LW-A808 9 只 390

59 多向转接头 朗威 LW-5310 9 套 50

60 温度传感器 朗威 LW-T803 9 只 780

61 力传感器 朗威 LW-F801 18 只 740

62 光电门传感器 朗威 LW-F851 18 只 880

63 电压传感器 朗威 LW-E841 9 只 640

64 分体式位移传感器 朗威 LW-F831 9 套 1380

65 电流传感器 朗威 LW-E801 9 只 840

66 磁感应强度传感器 朗威 LW-E861 9 只 740

67 摩擦力实验器 朗威 LW-6341 9 套 780

68 多用力学轨道试验器 朗威 LW-Q730 9 套 1400

69 斜面上力的分解实验器 朗威 LW-Q721 9 套 850

70 查理定律实验器 朗威 LW-6333 9 套 500

71 摩擦做功实验器 朗威 LW-6340 9 套 250

72 匀强磁场螺线管 朗威 LW-5308 9 套 150

73 高灵敏度线圈 朗威 LW-Q813 9 套 360

74 力传感器附件 朗威 LW-A818 9 套 280

75 数据处理终端 联想 昭阳 X3-14 9 台 4500

物理数字化实验室

1 物理数字化实验室 威成亚 定制 1间 114328.00

2 数据采集器 朗威 LW-D801 1 台 3700

3 传感器数据显示模块 朗威 LW-A804 2 只 1280

4 设备配件 朗威 LW-A807 1 套 250

5 铝合金箱 朗威 LW-A808 1 只 390

6 多向转接头 朗威 LW-5310 1 套 50

7 温度传感器 朗威 LW-T803 3 只 780

8 快速温度传感器 朗威 LW-T804 1 只 680

9 力传感器 朗威 LW-F801 2 只 740

10 光电门传感器 朗威 LW-F851 2 只 880

11 多量程电压传感器 朗威 LW-E844 2 只 1500



12 分体式位移传感器 朗威 LW-F831 1 套 1380

13 压强传感器 朗威 LW-T822 1 只 1380

14 声波声级传感器 朗威 LW-Y806 1 只 800

15 多量程电流传感器 朗威 LW-E803 1 只 1500

16 微电流传感器 朗威 LW-E823 1 只 710

17 磁感应强度传感器 朗威 LW-E861 1 只 740

18 电压传感器 朗威 LW-E841 2 只 640

19 微力传感器 朗威 LW-F803 1 只 820

20 一体式位移传感器 朗威 LW-F832 1 只 1850

21 小量程位移传感器 朗威 LW-F833 1 只 760

22 加速度传感器 朗威 LW-F871 1 只 730

23 旋转运动传感器 朗威 LW-F881 1 只 1880

24 相对压强传感器 朗威 LW-T823 1 只 1350

25 双量程光照度传感器 朗威 LW-L802 1 只 960

26 交流电压传感器 朗威 LW-E812 1 个 1000

27 交流电流传感器 朗威 LW-E811 1 个 900

28 电流传感器 朗威 LW-E801 1 只 840

29 多用力学轨道实验器 朗威 LW-Q730 1 套 1400

30 机械能守恒实验器 朗威 LW-Q740 1 套 1900

31 斜面上力的分解实验器 朗威 LW-Q721 1 套 850

32 远红外加热器 朗威 LW-5311 1 套 700

33 查理定律实验器 朗威 LW-6333 1 套 500

34 电磁定位板 朗威 LW-Q858 1 套 4600

35 凹凸桥实验器 朗威 LW-Q858-10 1 套 2200

36 光学实验器 朗威 LW-Q815 1 套 3300

37 摩擦做功实验器 朗威 LW-6340 1 套 250

38 匀强磁场螺线管 朗威 LW-5308 1 套 150

39 高灵敏度线圈 朗威 LW-Q813 1 套 360

40 静电计 朗威 LW-E846 1 套 1490

41 摩擦力实验器 朗威 LW-6341 1 套 780



42 作用力与反作用力实验器 朗威 LW-Q862 1 套 1000

43 电磁感应与楞次定律实验器 朗威 LW-Q868 1 套 400

44 热辐射的吸收实验器 朗威 LW-Q723 1 套 680

45 安培力实验器 朗威 LW-Q735 1 套 1450

46 单摆实验器 朗威 LW-Q858-02 1 套 760

47 机械能守恒实验器 朗威 LW-Q858-03 1 套 680

48 离心轨道实验器 朗威 LW-Q858-05 1 套 920

49 阻尼振动实验器 朗威 LW-Q858-07 1 套 820

50 方块电路 朗威 LW-SI818 1 套 8700

51 流速温度仪 朗威 LW-Q757 1 套 1900

52 电学实验板 朗威 LW-6337 1 套 1500

53 力传感器附件 朗威 LW-A818 1 套 280

54 数据处理终端 联想 昭阳 X3-14 1 台 4500

55 数据采集器 朗威 LW-D801 9 台 3700

56 设备配件 朗威 LW-A807 9 套 250

57 铝合金箱 朗威 LW-A808 9 只 390

58 多向转接头 朗威 LW-5310 9 套 50

59 温度传感器 朗威 LW-T803 9 只 780

60 力传感器 朗威 LW-F801 18 只 740

61 光电门传感器 朗威 LW-F851 18 只 880

62 电压传感器 朗威 LW-E841 9 只 640

63 分体式位移传感器 朗威 LW-F831 9 套 1380

64 电流传感器 朗威 LW-E801 9 只 840

65 磁感应强度传感器 朗威 LW-E861 9 只 740

66 摩擦力实验器 朗威 LW-6341 9 套 780

67 多用力学轨道试验器 朗威 LW-Q730 9 套 1400

68 斜面上力的分解实验器 朗威 LW-Q721 9 套 850

69 查理定律实验器 朗威 LW-6333 9 套 500

70 摩擦做功实验器 朗威 LW-6340 9 套 250

71 匀强磁场螺线管 朗威 LW-5308 9 套 150



72 高灵敏度线圈 朗威 LW-Q813 9 套 360

73 力传感器附件 朗威 LW-A818 9 套 280

74 数据处理终端 联想 昭阳 X3-14 9 台 4500

化学数字化实验室

1 化学数字化实验室 威成亚 定制 1间 114328.00

2 数据采集器 朗威 LW-D801 1 台 3700

3 传感器数据显示模块 朗威 LW-A804 3 只 1280

4 传感器转接模块 朗威 LW-A810 1 只 200

5 设备配件 朗威 LW-A807 1 套 250

6 铝合金箱 朗威 LW-A808 1 只 390

7 多向转接头 朗威 LW-5310 1 套 50

8 压强传感器 朗威 LW-T822 2 只 1280

9 温度传感器 朗威 LW-T803 1 只 780

10 多量程电流传感器 朗威 LW-E803 1 只 1400

11 盐度传感器 朗威 LW-C815 1 只 2907

12 高温传感器 朗威 LW-T802 2 只 480

13 pH 传感器 朗威 LW-C801 1 只 1400

14 电导率传感器 朗威 LW-C802 1 只 1300

15 色度传感器 朗威 LW-C803 1 只 2800

16 浊度传感器 朗威 LW-C804 1 只 1950

17 氧气传感器 朗威 LW-B801 1 只 2350

18 二氧化碳传感器 朗威 LW-B804 1 只 4450

19 相对湿度传感器 朗威 LW-B807 1 只 750

20 溶解氧传感器 朗威 LW-B831 1 只 3220

21 氯离子传感器 朗威 LW-C835 1 只 2990

22 多量程电压传感器 朗威 LW-E844 1 只 1400

23 氧化还原传感器 朗威 LW-C805 1 只 1370

24 氯气传感器 朗威 LW-C821 1 只 3560

25 二氧化氮传感器 朗威 LW-C822 1 只 3780

26 一氧化碳传感器 朗威 LW-C826 1 只 2600



27 滴定实验装置 朗威 LW-Q821 1 套 750

28 稀释池 朗威 LW-Q739 1 套 120

29 密封实验套件 朗威 LW-A819 1 套 350

30 多用途生化传感器支架 朗威 LW-Q731 1 套 580

31 磁力搅拌器 朗威 LW-Q889 1 套 960

32 智能分光光度计 朗威 LW-C889 1 套 4800

33 数据处理终端 联想 昭阳 X3-14 1 台 4500.00

34 数据采集器 朗威 LW-D801 10 台 3700

35 传感器数据显示模块 朗威 LW-A804 20 只 1280

36 传感器转接模块 朗威 LW-A810 10 只 200

37 设备配件 朗威 LW-A807 10 套 250

38 铝合金箱 朗威 LW-A808 10 只 390

39 多向转接头 朗威 LW-5310 10 套 50

40 压强传感器 朗威 LW-T822 20 只 1280

41 温度传感器 朗威 LW-T803 10 只 780

42 多量程电流传感器 朗威 LW-E803 10 只 1400

43 高温传感器 朗威 LW-T802 10 只 480

44 pH 传感器 朗威 LW-C801 10 只 1400

45 电导率传感器 朗威 LW-C802 10 只 1300

46 氧气传感器 朗威 LW-B801 10 只 2350

47 相对湿度传感器 朗威 LW-B807 10 只 750

48 滴定实验装置 朗威 LW-Q821 10 套 750

49 稀释池 朗威 LW-Q739 10 套 120

50 密封实验套件 朗威 LW-A819 10 套 350

51 多用途生化传感器支架 朗威 LW-Q731 10 套 580

52 磁力搅拌器 朗威 LW-Q889 10 套 960

53 学生端数据处理终端 联想 昭阳 X3-14 10 台 4500


